

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ ПРОВЕДЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭМ-Ю-ЭФ-ДЖИ БАНК (ЕВРАЗИЯ)"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
Рабочие места (ед.)	94	94	0	94	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	94	94	0	94	0	0	0	0	0
из них женщин	64	64	0	64	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отсутствует																						
1	Президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный бухгалтер, Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Директор по операциям и информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Директор по правовым вопросам и внутреннему контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по работе с персоналом и административным вопросам/Отдел кадров																						
6	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7	Ведущий специалист по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансовое управление																						
8	Заместитель Главного бухгалтера, Начальник Финансового Управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансовое управление/Отдел подготовки отчетности для ЦБ РФ																						
9	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансовое управление/Налоговый отдел																						
12	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансовое управление/Отдел внутрибанковских операций																						
13	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансовое управление/Отдел международной отчетности																						
15	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по работе с персоналом и административным вопросам/Административный отдел																						
17	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Специалист по делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по работе с персоналом и административным вопросам																						
22	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по работе с корпоративными клиентами																						
23	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Управление по работе с корпоративными клиентами/Отдел по работе с малыми и средними японскими корпоративными клиентами																						
25	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Консультант по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по работе с корпоративными клиентами/Отдел планирования																						
27	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по работе с корпоративными клиентами/Отдел по работе с японскими корпоративными клиентами																						
30	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по работе с корпоративными клиентами/Отдел сопровождения корпоративных клиентов																						
33	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по работе с крупнейшими компаниями и финансовыми институтами																						
36	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление казначейства																						
38	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Главный дилер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Операционное управление																						
41	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Операционное управление/Отдел оформления клиентских операций																						
42	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Операционное управление/Отдел валютного контроля																						
47	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50A	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-1A (50A)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-2A (50A)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Операционное управление/Отдел оформления расчетных операций																						
52	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Операционное управление/Группа оформления операций на финансовых рынках Отдела оформления расчетных операций																						
53	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Операционное управление/Группа платежей Отдела оформления расчетных операций																						
55	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Операционное управление/Отдел оформления операций на рынке корпоративного финансирования и документарных операций																						
57	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

58	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Операционное управление/Отдел кассовых операций																						
62	Начальник Отдела кассовых операций, Заведующая кассой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление информационных технологий																						
63	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление информационных технологий/Отдел управления инфраструктурой и поддержки банковских систем																						
64	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление информационных технологий/Отдел внедрения и сопровождения банковских систем																						
68	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление информационной безопасности																						
72	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление информационной безопасности/Отдел поддержки систем защиты информации и непрерывности бизнеса																						
73	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление информационной безопасности/Отдел управления политиками и учетными записями безопасности																						
74	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба финансового мониторинга																						

75	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба внутреннего аудита																						
81	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба управления рисками																						
83	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Заместитель руководителя Службы управления рисками, Начальник Группы управления рыночными рисками и контроля ликвидности Службы управления рисками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба управления рисками/Группа управления кредитными рисками																						
85	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба управления рисками/Группа управления рыночными рисками и контроля ликвидности																						
87	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба управления рисками/Группа управления операционными рисками																						
88	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридический отдел																						
89	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Ведущий юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Старший юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел комплаенса																						
92	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.10.2019 г.

ПЕРЕЧЕНЬ РЕКОМЕНДУЕМЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО УЛУЧШЕНИЮ УСЛОВИЙ ТРУДА

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭМ-Ю-ЭФ-ДЖИ БАНК (ЕВРАЗИЯ)"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отсутствует</i>	На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
<i>Управление по работе с персоналом и административным вопросам/Отдел кадров</i>	На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
<i>Финансовое управление</i>	На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
<i>Финансовое управление/Отдел подготовки отчетности для ЦБ РФ</i>	На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
<i>Финансовое управление/Налоговый отдел</i>	На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
<i>Финансовое управление/Отдел внутрибанковских операций</i>	На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
<i>Финансовое управление/Отдел международной отчетности</i>	На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
<i>Управление по работе с персоналом и административным вопросам/Административный отдел</i>	На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
<i>Управление по работе с персоналом и административным вопросам</i>	На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
<i>Управление по работе с корпоративными клиентами</i>	На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
<i>Управление по работе с корпоративными клиентами/Отдел по работе с малыми и средними японскими корпоративными клиентами</i>	На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
<i>Управление по работе с корпоративными клиентами/Отдел планирования</i>	На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			

<i>Управление по работе с корпоративными клиентами/Отдел по работе с японскими корпоративными клиентами</i>	На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
<i>Управление по работе с корпоративными клиентами/Отдел сопровождения корпоративных клиентов</i>	На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
<i>Управление по работе с крупнейшими компаниями и финансовыми институтами</i>	На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
<i>Управление казначейства</i>	На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
<i>Операционное управление</i>	На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
<i>Операционное управление/Отдел оформления клиентских операций</i>	На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
<i>Операционное управление/Отдел валютного контроля</i>	На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
<i>Операционное управление/Отдел оформления расчетных операций</i>	На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
<i>Операционное управление/Группа оформления операций на финансовых рынках Отдела оформления расчетных операций</i>	На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
<i>Операционное управление/Группа платежей Отдела оформления расчетных операций</i>	На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
<i>Операционное управление/Отдел оформления операций на рынке корпоративного финансирования и документарных операций</i>	На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
<i>Операционное управление/Отдел кассовых операций</i>	На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
<i>Управление информационных технологий</i>	На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
<i>Управление информационных технологий/Отдел управления инфраструктурой и поддержки банковских систем</i>	На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			

<i>Управление информационных технологий/Отдел внедрения и сопровождения банковских систем</i>	На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
<i>Управление информационной безопасностью</i>	На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
<i>Управление информационной безопасностью/Отдел поддержки систем защиты информации и непрерывности бизнеса</i>	На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
<i>Управление информационной безопасностью/Отдел управления политиками и учетными записями безопасности</i>	На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
<i>Служба финансового мониторинга</i>	На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
<i>Служба внутреннего аудита</i>	На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
<i>Служба управления рисками</i>	На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
<i>Служба управления рисками/Группа управления кредитными рисками</i>	На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
<i>Служба управления рисками/Группа управления рыночными рисками и контроля ликвидности</i>	На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
<i>Служба управления рисками/Группа управления операционными рисками</i>	На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
<i>Юридический отдел</i>	На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
<i>Отдел комплаенса</i>	На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			

Дата составления: 10.10.2019 г.